
 

Yeni Şafak okurlarını 2017'de en çok 'duygulandıran' 10
haber
Yeni Şafak, 2017 yılı boyunca Türkiye ve dünya gündemine dair imza attığı önemli haberlerleYeni Şafak, 2017 yılı boyunca Türkiye ve dünya gündemine dair imza attığı önemli haberlerle
gündem belirlerken, yenisafak.com üzerinden okurlarına sunduğu duygu seçeneğiyle de yenigündem belirlerken, yenisafak.com üzerinden okurlarına sunduğu duygu seçeneğiyle de yeni
bir okuma deneyimi yaşattı. 2017'nin en çok emoji alan 10 haberini derledik. İlk sırada yaklaşıkbir okuma deneyimi yaşattı. 2017'nin en çok emoji alan 10 haberini derledik. İlk sırada yaklaşık
1000 bildirimle "Otelimize tesettürlü gelmesin" haberi yer alıyor.1000 bildirimle "Otelimize tesettürlü gelmesin" haberi yer alıyor.
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Haber Merkezi  29 Aralık 2017, 12:46  Son Güncelleme: 29 Aralık 2017, 14:31  Yeni Şafak

Yeni Şafak, okuyucularına 'Beğendim', 'Memnun oldum', 'Şaşırdım', 'Muhteşem', 'Üzüldüm' ve 'Endişe verici'Yeni Şafak, okuyucularına 'Beğendim', 'Memnun oldum', 'Şaşırdım', 'Muhteşem', 'Üzüldüm' ve 'Endişe verici'
seçeneklerini sundu.seçeneklerini sundu.

  

 

T eknolojik alt yapısı, modern ara yüzü ve özgün habercilik tarzı ile internet yayıncılığına
farklılık katan yenisafak.com, Nisan 2016'da okurlarına bir yenilik daha sundu. Sosyal

medyanın kattığı alışkanlıkları okurlarıyla buluşturan yenisafak.com yorum yazma özelliğiyle
birlikte emoji seçeneğini de aktifleştirdi.

Okuyuculara, 'Beğendim', 'Memnun oldum', 'Şaşırdım', 'Muhteşem', 'Üzüldüm' ve 'Endişe verici' seçenekleri

sunuluyor.
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2017'nin en'leri

Tüm haber ve videolar için yorum ve görüşlerinizi belirten okurlar, son dönemin yeni trendi
emojiler ile de duygularını paylaştı. 2017 yılı boyunca en çok tepki alan, "Otelimize tesettürlü
gelmesin" başlıklı haber oldu. Antalya Manavgat'taki Club Grand Aqua Hotel, tesettürlü
kadınlar için uygulanan yasağa yaklaşık 1000 geri bildirim geldi.

İkinci sırada Reina saldırısında yaralanan ve hastane kapısında 'Muhammed'in Allah'ına
sığındım o anda' ifadeleriyle yürekleri burkan vatandaşın açıklamasına ait video yer aldı.
Görüntüye 750'yi aşkın 'duygu' gönderildi.

Üçüncü sırada ise FETÖ elebaşı Gülen'in 'adanmışlık ruhunun gereği ceketinizi satın' çağrısının
yer aldığı video bulunuyor. Söz konusu içeriğe 600'e yakın emoji atıldı.
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İşte 2017 yılında yoğun ilgi gören uygulamada ilk 10'a giren haber ve videolar

Otelimize tesettürlü gelmesin - 922 emoji gönderimi

"Muhammed'in Allah'ına sığındım" - 751 emoji gönderimi

"Adanmışlık ruhunun gereği ceketinizi satın" - 590 emoji gönderimi

İNFOGRAFİK: Yeni Şafak'ta 2017'nin en çok emoji alan 10 içeriği (İnfografik: Emir Ece)İNFOGRAFİK: Yeni Şafak'ta 2017'nin en çok emoji alan 10 içeriği (İnfografik: Emir Ece)
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İstanbul'a kar ne zaman yağacak - 564 emoji gönderimi

Erdoğan'ın taklidini yapan Vanlı çocuk gülme krizine soktu- 534 emoji gönderimi

Referandum oyları sayılıyor işte ilk sonuçlar- 529 emoji gönderimi

TEOG'dan sonra sıra YGS ve LYS'de - 524 emoji gönderimi

Kalp Atışı dizisindeki sahneye büyük tepki - 455 emoji gönderimi

Ankara Üniversitesi'ndeki çirkin görüntülere büyük tepki - 410 emoji gönderimi

O bakan Suat Kılıç - 406 emoji gönderimi

 



#Yeni Şafak#Yeni Şafak #Emoji#Emoji
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
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Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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